
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

26.02.2021 № 30

О подведении итогов
муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений 
«Без срока давности» 
на территории муниципального 
образования «Ельнинский район»
Смоленской области

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 17 декабря 
2020 г. № 754 о проведении Всероссийского конкурса сочинений «Без срока 
давности» среди обучающихся образовательных организаций, реализующих 
основные общеобразовательные программы, на основании Положения о 
региональном этапе Всероссийского конкурса сочинений «Без срока 
давности» среди обучающихся общеобразовательных организаций, 
реализующих основные общеобразовательные программы,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса 

сочинений «Без срока давности» согласно приложению № 1.
2. Победителей и призеров конкурса наградить Грамотами отдела 

образования Администрации муниципального образования «Ельнинский 
район» Смоленской области.

3. Руководителям образовательных учреждений изыскать возможность 
поощрения руководителей, подготовивших победителей и призеров 
конкурса.

Начальник отдела образования Е.П. Николаенкова



Приложение № 1 
к приказу отдела образования 

Администрации МО «Ельнинский район» 
Смоленской области от 26.02.2021г. №

Итоги
муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений

«Без срока давности» 
на территории муниципального образования «Ельнинский район»

Смоленской области

№
п/п

Ф.И.О. участника Категория
обучающихся

Победитель
/Призер

Название ОО

1 Хохлов Артем 10-11 класс победитель МБОУ Ельнинская СШ 
№ 1 им. М.И. Глинки

2 Панова Анна 8-9 класс победитель МБОУ Ельнинская СШ 
№3

3 Иванов Никита 5-7 класс победитель МБОУ Ельнинская СШ 
№ 2 им. К.И. Ракутина

4 Лисовская Юлия 10-11 класс призер 
2 место

МБОУ Ельнинская СШ 
№ 2 им. К.И. Ракутина

5 Моисеенкова Софья 8-9 класс призер 
2 место

Филиал МБОУ 
Коробецкой СШ д. 
Высокое

6 Путято Юлия 5-7 класс призер 
2 место

МБОУ Ельнинская СШ 
№ 1 им. М.И. Глинки

7 Бжевская Татьяна 10-11 класс призер 
3 место

МБОУ КоробецкаяСШ

8 Корчагина Зарина 8-9 класс призер 
3 место

МБОУ Ельнинская СШ 
№3

9 Штаркова Алина 5-7 класс призер 
3 место

МБОУ Ельнинская СШ 
№ 2 им. К.И. Ракутина


